государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа пос.Пионерский муниципального района Шигонский Самарской

области

Приказ №  146                                       от «29 » августа   2025 г.

«Об организации работы отряда ЮИД  в 2025-2026 учебном году и   назначении

ответственного лица за деятельность отряда ЮИД».

В целях предупреждения дорожно-транспортного травматизма, формирование у

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и

пропаганды правил дорожного движения

приказываю:

1.  Назначить руководителем и ответственным за организацию деятельности отряда ЮИД на

2025-2026 учебный год Кряжову О.В., учителя начальных классов.

2. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на 2025- 2026 учебный год

в количестве 5 (пять ) (Приложение №1)

3. Разработать и утвердить план мероприятий по профилактике дорожно-транспортного

травматизма на 2025-2026 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Макеева Н.А.

С приказом ознакомлены:                                       Кряжова О.В.

		2025-10-09T09:09:31+0400
	‎00 89 1d fc c4 ca 48 7d c4
	Марочкина Надежда Ивановна